1

CÔNG TY CỔ PHẦN

CÔNG VIÊN NƯỚC ĐẦM SEN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Tp. Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 02 năm 2025

TỜ TRÌNH
Về việc thông qua danh sách các công ty kiểm toán

được lựa chọn kiểm toán cho năm tài chính 2025

-------------------

Kính gửi: Đại hội đồng Cổ đông Công ty Cổ phần Công Viên Nước Đầm Sen

- Căn cứ Luật Doanh Nghiệp Nước Cộng Hoà Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam .

- Căn cứ điều lệ tổ chức và hoạt động hiện hành của Công Ty Cổ Phần Công Viên Nước Đầm Sen.

Ban Kiểm Soát kính trình Đại Hội Đồng Cổ Đông thông qua danh sách các Công ty kiểm toán được

lựa chọn kiểm toán năm tài chính 2025 và ủy quyền cho HĐQT quyết định lựa chọn một công ty kiểm toán

phù hợp để thực hiện kiểm toán cho năm tài chính 2025.

Danh sách các công ty kiểm toán được lựa chọn kiểm toán năm 2025 như sau:

STT Tên Công Ty Kiểm Toán Địa chỉ trụ sở

1 Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn

(A & C)

02 Trường Sơn, Quận Tân Bình – TP.HCM

Điện thoại: 84 38 272295 – Fax: 84 35 472972

2 Công ty TNHH Hãng Kiểm Toán (AASC) Số 1 phố Lê Phụng Hiếu P. Tràng Tiền Q.Hoàn

Kiếm TP Hà Nội

Điện thoại: 08 38 485893 – Fax: 08 35 471838

3 Công ty  TNHH Grant Thornton

(Việt Nam)

Tầng 18, Tháp Quốc tế Hoà Bình, 106 Hoàng

Quốc Việt, Phường Nghĩa Đô, Quận Cầu Giấy,

Thành phố Hà Nội.

Điện thoại: 84 24 38501686

4 Công ty TNHH Ernst & Young (E&Y)

Việt Nam

Số 2 Hải Triều P.Bến Nghé, Quận 1, TP.HCM

Điện thoại: 08 38 245252 – Fax: 08 38245250

5 Công ty Kiểm Toán KPMG Tầng 46 Tòa tháp Keangam Hanoi Landmark

Tower, tòa nhà 72 tầng, lô E6 đường Phạm Hùng,

Khu đô thị mới Cầu Giấy Quận Nam Mễ Trì Từ

Liêm TP. Hà Nội

Các công ty trên là đơn vị kiểm toán độc lập, được Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước chấp thuận thực

hiện kiểm toán cho các tổ chức niêm yết.

2

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua.

Trân trọng kính trình.

Nơi nhận:
-    Như trên;

-    HĐQT;

-    Lưu VT,

TM. BAN KIỂM SOÁT

TRƯỞNG BAN

(Đã ký)

Bùi Thị Kim Tuyền

1

DAM SEN WATER PARK
CORPORATION

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

             Ho Chi Minh City, 3 February 2025

PROPOSAL
On: Approval of the List of auditing firms selected

for the 2025 Fiscal Year

-------------------

To: General Meeting of Shareholders of Dam Sen Water Park Corporation

- Pursuant to the Law on Enterprises of the Socialist Republic of Vietnam;

- Pursuant to the prevailing Charter of Dam Sen Water Park Corporation.

The Board of Supervisors kindly submits to the General Meeting of Shareholders for approval the

list of auditing firms selected for the fiscal year 2025 and requests authorization for the Board of Directors

to decide on a suitable auditing firm to conduct the audit for the fiscal year 2025.

The list of auditing firms selected for the 2025 fiscal year is as follows:

No. Auditing firm’s name Head office address

1 A&C Auditing and

Consulting Company

Limited

02 Truong Son, Tan Binh District – Ho Chi Minh City

Phone: +84 38 272295 – Fax: +84 35 472972

2 AASC Auditing Firm

Company Limited

1 Le Phung Hieu Street Trang Tien Ward, Hoan Kiem District,

Hanoi City

Phone: 08 38 485893 – Fax: 08 35 471838

3 Grant Thornton

(Vietnam) Limited

18th Floor, Hoa Binh International Tower, 106 Hoang Quoc Viet,

Nghia Do Ward, Cau Giay District, Hanoi City.

Phone: +84 24 38501686

4 Viet Nam Ernst & Young

Limited Company

2 Hai Trieu Street, Ben Nghe Ward, District 1, Ho Chi Minh City

Phone: 08 38 245252 – Fax: 08 38245250

5 KPMG Limited 46th Floor, Keangnam Hanoi Landmark Tower, 72-story building,

Lot E6, Pham Hung Street, Cau Giay New Urban Area, Nam Tu

Liem District, Hanoi City.

2

These above companies are independent auditing firms approved by the State Securities Commission of

Vietnam to perform audits for listed organizations.

Kindly submitted to the General Meeting of Shareholders for consideration and approval.

Kindly submitted.

Recipients:

-    As above;

-    BOD;

-    Archived: Office

ON BEHALF OF BOARD OF SUPERVISOR
HEAD OF BOARD OF SUPERVISOR

(signed)

Bui Thi Kim Tuyen